Karta produktu: Compressed air filter OMI AF 30 PF

Warianty produktu

Index

Compressed air filter OMI AF 30 PF
AF30PF

VERVO

product code: AF30PF

Gradacja filtra

Wydajnos¢ [I/min]

Wydajnos¢ [m3/min]

Cisnienie [bar]

Cisnienie max [bar]

Przytacze [BSP]

Waga [kgl

Klasa filtracji zgodna z ISO 8573-1
Klasa filtracji oleju pozostatosciowego ISO
8573-1

Temp. wlotowa [°C]

Nominalny spadek cisnienia [bar]

Zywotnos¢é (godz.)

Price

Product prices will become visible after signing in.

Generate : 2025-07-17

VErvao

PF - Filtracja ochronna ogélnego

przeznaczenia
500

30

7

17

%"

0,6

2

20
0.09
4000



	Karta produktu: Compressed air filter OMI AF 30 PF
	Warianty produktu


